
Fmit 
 
 

Poz. 75 

UCHWAŁA NR 389 
RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników 

badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Retoryki i Mediów w Instytucie 
Polonistyki Stosowanej na Wydziale Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 2 ust. 1 Zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 
i trybu przeprowadzenia konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego na 
Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 r. poz. 388) Rada 
Wydziału Polonistyki uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych (w wymiarze pełnego etatu, umowa na czas określony) w Zakładzie 
Retoryki i Mediów w Instytucie Polonistyki Stosowanej na Wydziale Polonistyki, w 
składzie: 

1) Prof. dr hab. Wojciech Dudzik - przewodniczący; 
2) Dr hab. Monika Kresa, prof. ucz.; 
3) Dr Magdalena Piechota, prof. ucz. (Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w 

Lublinie); 
4) Prof. dr hab. Mirosław Przylipiak (Uniwersytet Gdański); 
5) osoba wskazana przez Radę Naukową Dyscypliny Literaturoznawstwo UW. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 

 


